

PEDIDO

Valores sem impostos	Número do pedido:	80874
Representante: 17 - Direto moas@grupomoas.com.br	Data do Pedido:	dezembro 5, 2025
	Método de pagamento:	cartao credito
Cliente: Perestrelo Design Ltda Me 17847695000144 ericaperestrelo@gmail.com		
N/A		







Foto	Produto	Quantidade	Preço
	21416 - QUADRO EM MADEIRA E CANVAS SKU: 21416 Preço: R\$ 649,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 649,90
	19460 - VASO EM CERÂMICA SKU: 19460 Preço: R\$ 54,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 109,80
	20644 - PORTA-RETRATOS EM MDF E VIDRO - 10X15 SKU: 20644 Preço: R\$ 17,50 Múltiplo (4)	4	R\$ 70,00
	18478 - Porta-Retratos Em Madeira - 10X15 SKU: 18478 Preço: R\$ 34,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 34,90
	19856 - VASO EM CERÂMICA SKU: 19856 Preço: R\$ 249,90 <u>R\$ 124,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 124,95
	20830 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM POLIRRRESINA SKU: 20830 Preço: R\$ 37,50 <u>R\$ 18,75</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 18,75












Foto	Produto	Quantidade	Preço
	20841 - LUMINÁRIA DE CHÃO COM REVEST. EM LINHO SKU: 20841 Preço: R\$ 899,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 899,90
	21240 - TÁBUA EM MÁRMORE SKU: 21240 Preço: R\$ 89,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 89,90
	17314 - Porta-Retratos Em Madeira - 10X15 SKU: 17314 Preço: R\$ 29,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 29,90
	20645 - PORTA-RETRATOS EM MDF E VIDRO - 15X20 SKU: 20645 Preço: R\$ 22,50 Múltiplo (4)	4	R\$ 90,00
	18398 - Escultura Mulher Em Polirresina SKU: 18398 Preço: R\$ 79,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 79,90
	18481 - Porta-Retratos Em Madeira - 15X20 SKU: 18481 Preço: R\$ 42,50 <u>R\$ 29,75</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 59,50
	20917 - KIT BANDEJAS EM MADEIRA - 2 PÇS SKU: 20917 Preço: R\$ 299,90 <u>R\$ 149,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 149,95
	20134 - KIT CASTICAIS EM METAL - 2 PCS SKU: 20134 Preço: R\$ 79,90 <u>R\$ 23,97</u> Múltiplo (1)	3	R\$ 71,91
	13728 - BANDEJA EM MDF COM REVESTIMENTO EM PU SKU: 13728 Preço: R\$ 129,90 <u>R\$ 64,95</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 129,90
	18355 - Porta- Sabonete Líquido Em Cimento SKU: 18355 Preço: R\$ 37,50 <u>R\$ 22,50</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 22,50
	18366 - Copo Em Cimento SKU: 18366 Preço: R\$ 29,90 <u>R\$ 17,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 17,94












Foto	Produto	Quantidade	Preço
	15727 - Porta-Sabonete Líquido Em Cimento SKU: 15727 Preço: R\$ 44,90 <u>R\$ 26,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 26,94
	15731 - Copo Em Cimento SKU: 15731 Preço: R\$ 29,90 <u>R\$ 17,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 17,94
	18356 - Copo Em Cimento SKU: 18356 Preço: R\$ 29,90 <u>R\$ 17,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 17,94
	18357 - KIT EM CIMENTO PARA BANHEIRO - 4 PÇS SKU: 18357 Preço: R\$ 149,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 149,90
	18362 - Porta-Sabonete Líquido Em Cimento SKU: 18362 Preço: R\$ 37,50 <u>R\$ 22,50</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 22,50
	17607 - Copo Em Polirresina SKU: 17607 Preço: R\$ 27,50 <u>R\$ 16,50</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 16,50
	15732 - COPO EM CIMENTO SKU: 15732 Preço: R\$ 29,90 <u>R\$ 14,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 14,95
	15728 - PORTA-SABONETE LIQUIDO EM CIMENTO SKU: 15728 Preço: R\$ 44,90 <u>R\$ 17,96</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 17,96
	18579 - Centro De Mesa Em Madeira SKU: 18579 Preço: R\$ 89,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 89,90
	19158 - CENTRO DE MESA EM CERÂMICA SKU: 19158 Preço: R\$ 89,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 89,90
	19859 - ESCULTURA CORRENTE EM MADEIRA SKU: 19859 Preço: R\$ 89,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 89,90

Foto	Produto	Quantidade	Preço
Subtotal		R\$ 3.203,93	
Total		R\$ 3.203,93	

Notas do Cliente

Preciso que a entrega seja feita em um endereço diferente da Razao Social